2022.10月 改

支線ＬＡＮ接続申請書

（西暦） ○○年○○月○○日

     情報統括本部長 殿

                         （部局名）  大学院○○研究院

                         （部局長名） 九大 一郎

    九州大学総合情報伝達システム運用規則に基づき下記のとおり申請します。

記

申 請 区 分                ■ 新 規   □ 変 更   □ 廃 止

利用開始年月日 （西暦） ○○年○○月○○日

支線LAN管理者
所 属 ○○研究院 ××部門

氏 名 九大 次郎

備   考
（ホスティングの場合のみ）

ホスティング利用による仮想ドメイン申請

  IPアドレスの利用に関する申請の場合、下欄をご記入ください。

使用建物

希望IPアドレス数

負担金経理事務担当
(課・係名)

(担当者名)

  * 申請内容によっては、別途建物平面図およびネットワーク構成図のご提出をお願いする場合があります。

  ドメインの利用に関する申請の場合、下欄をご記入ください。

ドメイン名 ○○. kyushu-u.ac.jp

サーバ情報(*) (IPアドレス) 133.5.xx.xx (FQDN) ns.〇〇.kyushu-u.ac.jp

  * ご利用のDNSサーバのIPアドレスとFQDN(例 ns.cc.kyushu-u.ac.jp)をご記入ください。

   DNSサーバを利用していない場合、ドメインを利用するサーバのIPアドレスをご記入ください。

  ※申請内容に変更が生じる場合は速やかに変更申請をご提出ください。

（以下、情報統括本部記入欄）

                               （西暦）   年  月  日
   上記申請を承認します 。

   情報統括本部長

サブネットアドレス      .  .   申請受付日 （西暦）   年  月  日

ド メ イ ン 名                          .       . kyushu-u.ac.jp

連 絡 事 項

・情報統括本部のホスティングサービスでドメインを利用

する場合はサーバ情報の記載は不要です。

支線ＬＡＮ接続申請書

（西暦） ○○年○○月○○日
     情報統括本部長 殿

                         （部局名）  大学院○○研究院

                         （部局長名） 九大 一郎

    九州大学総合情報伝達システム運用規則に基づき下記のとおり申請します。

記

申 請 区 分                □ 新 規   ■ 変 更   □ 廃 止

利用開始年月日 （西暦） ○○年○○月○○日

支線LAN管理者
所 属 ○○研究院 ××部門

氏 名 九大 二郎

備   考
（ホスティングの場合のみ）

ホスティング利用による仮想ドメイン申請

  IPアドレスの利用に関する申請の場合、下欄をご記入ください。

使用建物

希望IPアドレス数

負担金経理事務担当
(課・係名)

(担当者名)

  * 申請内容によっては、別途建物平面図およびネットワーク構成図のご提出をお願いする場合があります。

  ドメインの利用に関する申請の場合、下欄をご記入ください。

ドメイン名 ○○. kyushu-u.ac.jp

サーバ情報(*) (IPアドレス) 133.5.xx.xx (FQDN) ns.〇〇.kyushu-u.ac.jp

  * ご利用のDNSサーバのIPアドレスとFQDN(例 ns.cc.kyushu-u.ac.jp)をご記入ください。

   DNSサーバを利用していない場合、ドメインを利用するサーバのIPアドレスをご記入ください。

  ※申請内容に変更が生じる場合は速やかに変更申請をご提出ください。

（以下、情報統括本部記入欄）

                               （西暦）   年  月  日
   上記申請を承認します 。

   情報統括本部長

サブネットアドレス      .  .   申請受付日 （西暦）   年  月  日

ド メ イ ン 名                          .       . kyushu-u.ac.jp

連 絡 事 項

・情報統括本部のホスティングサービスでドメインを利用

する場合はサーバ情報の記載は不要です。

2022.10月 改

支線ＬＡＮ接続申請書

（西暦） ○○年○○月○○日

     情報統括本部長 殿

                         （部局名）  大学院○○研究院

                         （部局長名） 九大 一郎

    九州大学総合情報伝達システム運用規則に基づき下記のとおり申請します。

記

申 請 区 分                □ 新 規   □ 変 更   ■ 廃 止

利用開始年月日 （西暦） ○○年○○月○○日

支線LAN管理者
所 属 ○○研究院 ××部門

氏 名 九大 次郎

備   考
（ホスティングの場合のみ）

ホスティング利用による仮想ドメイン申請

  IPアドレスの利用に関する申請の場合、下欄をご記入ください。

使用建物

希望IPアドレス数

負担金経理事務担当
(課・係名)

(担当者名)

  * 申請内容によっては、別途建物平面図およびネットワーク構成図のご提出をお願いする場合があります。

  ドメインの利用に関する申請の場合、下欄をご記入ください。

ドメイン名 ○○. kyushu-u.ac.jp

サーバ情報(*) (IPアドレス) 133.5.xx.xx (FQDN) ns.〇〇.kyushu-u.ac.jp

  * ご利用のDNSサーバのIPアドレスとFQDN(例 ns.cc.kyushu-u.ac.jp)をご記入ください。

   DNSサーバを利用していない場合、ドメインを利用するサーバのIPアドレスをご記入ください。

  ※申請内容に変更が生じる場合は速やかに変更申請をご提出ください。

（以下、情報統括本部記入欄）

                               （西暦）   年  月  日
   上記申請を承認します 。

   情報統括本部長

サブネットアドレス      .  .   申請受付日 （西暦）   年  月  日

ド メ イ ン 名                          .       . kyushu-u.ac.jp

連 絡 事 項

・情報統括本部のホスティングサービスでドメインを利用

する場合はサーバ情報の記載は不要です。